Опубликовано в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета» от 18.09.2024 №38

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
(внеочередной шестьдесят  четвертой   сессии)

16.09.2024                              с. Королевка                                    № 197

О внесении изменений  и дополнений  в  Решение сессии Совета депутатов Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 30.05.2014  № 188 «О создании муниципального дорожного фонда Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

        В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     Совет депутатов Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,   РЕШИЛ:
    1.  Внести в Решение и Положение  следующие изменения:
1.1.  в подпункте 10)  пункта 3.1 части 3 Решения дополнить  слова   по тексту    «, транспортные расходы на содержание дорог.».
    2. Решение направить Главе  Королевского сельсовета  для подписания.
    3. Опубликовать в информационной газете «Бюллетень органов местного самоуправления  Королевского сельсовета».
    4. Направить настоящее  Решение в регистр муниципальных  нормативных правовых актов Новосибирской области.
    5. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Королевского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                       Н.С. Никонова

Председатель Совета депутатов
Королевского сельсовета                                      В.А. Мамаев
Колыванского района
Новосибирской области